1

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados

pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do

candidato:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Márcio José da Silva Junior 16401610 Auxiliar Administrativo Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência,

do candidato:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo

Felipe Longo Delduque Teixeira 16401758
Médico Reg. e Interv. em

Urgência/Emergência

Sem Requerimento

conforme Anexo V

IV – INDEFERIR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por pagarem o boleto de inscrição após o dia

06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018:

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso.

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por

agendamento com data posterior ao vencimento.

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.”

Nome Inscrição Cargo
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Divinolândia, 10 de agosto de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata

Coordenadora

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ord. Inscr. Nome RG
1 16401292 Aciley Tuani Vichinhsk 49729056x
2 16400167 Adeile Ferri 410071122
3 16400019 Adriana Ap. Simoes Vargas 416586041
4 16402514 Adriana de Souza Crispim 320866361
5 16401552 Adriana Feitoza Pinatti 328219484
6 16402097 Adriana Heloisa Toratti 466099113
7 16401525 Adriana Santos Correa MG11578785
8 16400027 Adriano Marques Costa 451928933
9 16402043 Agnaldo Júnior Fernandes 24.392.419-7

10 16400091 Alcir Teixeira Junior 26.267.284-4
11 16401061 Alessandra de Fatima Cardoso Santos 416717445
12 16401142 Alessandra Maria Borges da Silva 308822663
13 16402386 Alessandra Rodrigues Gamba 278879615
14 16400791 Alex Vieira dos Santos 468876741
15 16400110 Aline Elena da Silva 499067368
16 16401813 Aline Viana Purcello 489422214
17 16402267 Amanda Alonso da Silva 542499927
18 16401251 Amanda Belon Aiorfe 43277077x
19 16402431 Amanda Cristina Dionisio 418079341
20 16401105 Ana Angelica Brandt Castilho 420605162
21 16402604 Ana Carolina Mateus 403793282
22 16400930 Ana Claudia Cossolino 409587400
23 16402709 Ana Claudia Laxa 24860347-4
24 16401592 Ana Glays Marques 12889313
25 16400367 Ana Julia de Araujo 566796107
26 16401514 Ana Laura Prado Andreazzi 59382569x
27 16402048 Ana Vitoria Rosa da Silva Miguel 488319742
28 16400989 Andre Luis Cardoso 429720543
29 16400884 André Luis Figueiredo 429728128
30 16401051 Andreia Franco 287181716
31 16401695 Andréia Joseli de Oliveira 42011907-3
32 16401699 Andressa Silva Tozzini 53350707-8
33 16402327 Andreza Cristina Lourenço Filomeno 293526126
34 16401705 Angela Ap. de Souza 248597693
35 16402368 Angela Cristina Geraldo 289726024
36 16402403 Angélica Bouvier Cardoso 448079501
37 16401096 Angra Cristina Pizeta 44626460X
38 16402800 Anna Flavia Machite de Andrade 49816238-2
39 16400094 Antonio Carlos de Oliveira 4836312
40 16401665 Antony Anderson Martinho 246293445
41 16400920 Aurilene Fernandes de Oliveira 28358242
42 16400436 Bruna Fernanda Pivati Carretero 45193254-7
43 16401648 Bruna Montalvão Piccoli 427133968
44 16400122 Caio Henrique Bernardes Mariano 550018530
45 16400337 Camila Ap. Tenorio 463339083
46 16401083 Camila Marques 39035630
47 16402682 Carina Ivani Francisco dos Santos 12983788
48 16400173 Carlos Eduardo Silveira de Paula 445481328
49 16400134 Carolina Amorim de Lima 495383120
50 16401189 Caroline Colan Pinheiro Santos 401229452
51 16401697 Caroline Vasconcelos Prado Requena 206196180
52 16401147 Carolyne Patelli 20.316.683
53 16400999 Chislene Alexandra Barbosa 32172931-6
54 16402775 Cláudia Ap. da Silva MG 12.021.647
55 16402757 Claudia Valeria Maringolo 21127579
56 16402607 Claudineia Donizete Bueno da Silva 306522500
57 16402494 Cleusa Ap. Risso de Paula M 7.344.136
58 16400137 Cristiane da Silva 41671660x
59 16401220 Cristiane Flávia Samuel 22811660
60 16402699 Cristina Ap. Lopes Nascimento de Oliveira 323373525
61 16402676 Daiana Cristina Baptista 479795897
62 16401028 Daiana da Silva Villela 11686223
63 16400338 Daiane Benedito Marcondes 40921551x
64 16400708 Daiane Donizeti Brito Ponciano 411217744
65 16401876 Daiane Naiara Prates 451922645

3

66 16400212 Daniela Ap. Cunha 402245039
67 16402510 Daniela Cristina Furatini Gallo 444326455
68 16402626 Daniela Cristina Jacinto 548766721
69 16400922 Daniela Cristina Ventali 497277530
70 16400236 Daniele Ribeiro Paziane 42086450-7
71 16401348 Daniele Tavares Vidolin 40552643x
72 16401014 Dasyele Ferreira Thezolin 10658707
73 16402464 Debora Karina Sabino Alves Fernandes 451624797
74 16401034 Denis dos Santos Pacagnela 479188166
75 16401178 Edson Felisberto do Reis M8414369
76 16400028 Eduarda Ap. Pires 466020442
77 16401049 Eduarda do Carmo de Andrade 581889861
78 16401645 Eduardo Luminato da Silva 343819454
79 16400968 Elaine Regina Ramos Monteiro 320862926
80 16402341 Eliana Ap. Correa Meira Ferreira dos Santos 20878915-7
81 16400651 Eliana Ap. de Souza 922978
82 16402378 Elidiane Batista de Carvalho Crespo 418692361
83 16402674 Elisabete Cristina de Souza 418688400
84 16402357 Elisabeth Barbosa Bueno 468588838
85 16401114 Elisangela Maria Lopes Marcelino mg9171398
86 16400987 Elisângela Pereira da Silva 10137237
87 16402473 Elizabete de Cássia Moreira Espósito 47588145
88 16400439 Elza Lúcia da Silva Zonaro 12812988
89 16402790 Erika Pedro Venâncio 469441574
90 16402523 Fabiana Ramos de Almeida 456568591
91 16400064 Fabiano Félix Bordão 407609842
92 16400438 Fabio Augusto Passerino Alves 357888017
93 16400220 Fabio Ribeiro Rosa 4201255895
94 16400942 Fabiola Cristina Gallego Fonseca 350180763
95 16400183 Fabricio Arten Dellalibera 451932602
96 16400605 Fabricio Custodio da Silva 420126521
97 16400504 Felicia Cristina Barbosa 401765854
98 16401454 Felipe Antonio Almeida Vicente 43717752
99 16401231 Felipe Sales dos Santos 447083715
100 16402085 Fernanda Cristina Russo Andrade 418692373
101 16400410 Fernanda Daniela de Freitas da Silva 327326360
102 16400097 Flávia Cristina Fontes Puglieri da Silva 48861191-x
103 16400926 Flavia Salviato de Marco 405531667
104 16400006 Flaviane Ap. Cazaroto Afonso 13744901
105 16400518 Franciele Ap. Vidica de Camargo 456611745
106 16402268 Francielli Marcela Fraga 452137901
107 16401684 Francisco Xavier Novais MG-20.743.710
108 16400801 Francismara Paiva 33685478X
109 16402016 Gabriel Bartholomei de Oliveira 4709443221
110 16400423 Gabriel Sacardo Fornaziero 553790031
111 16401970 Gabriela da Silva Santos 401502090
112 16402038 Gabriela Ramos Zanardo 442918148
113 16402738 Gabrieli Marson Silva 471132317
114 16401018 Gabrielle Barros Cardinal Tenório Cavalcante 521737345
115 16400023 Geisibel Cristina Silva Maria 468172026
116 16400857 Germano Augusto Marques Fernandes 33906113-3
117 16402804 Gilberto Bartier Junior 304856290
118 16400180 Giovana Multini Santos 28388532-4
119 16400001 Gisele Ap. da Silva Rodrigues 401198674
120 16402807 Gislene Rezende Dutra Bartier 336848432
121 16400551 Hosana Elisabete dos Santos 336266005
122 16401493 Iasmin Labesten Santos 490274419
123 16401898 Ibraim Tomaz de Lima 8476498
124 16402495 Indira Cristina de Lima Dias 471509796
125 16401503 Ingrid Rocha Franco de Lima 558151310
126 16401801 Isabel Cristina Brunório M8504743
127 16400306 Isamara Moreira Valerio 497345687
128 16401904 Ítalo Lorieri Teodoro 15963891
129 16402375 Jair Barbosa de Castro 17941085
130 16400516 Janieire de Barros 479705483
131 16401980 Jaqueline Maria Moscardini Barreto 33685206-X
132 16401788 Jaqueline Reliquia Vale 27256946x
133 16402743 Jessamine Guimarães Vieira 443379208
134 16400881 Jessica Batemarco Ferreira 479625190

4

135 16400172 Jéssica Carolina Salvi 405227280
136 16402740 Jéssica Cristina Costa 489875658
137 16402212 Joana D Árc Ferreira Zavatiero 45.661.873-9
138 16402482 Joana Darc da Silva Cavalmoretti 245313357
139 16401117 Joao Paulo de Andrade Faria 420123015
140 16400794 João Roberto de Marchi 219060848
141 16400016 Joice de Fátima Belchior Carvalho 422066825
142 16401829 Jonathas Patrick William Gomes Sales 44945750-3
143 16401482 Josane Borges Peres 432205433
144 16402250 José Antonio da Silva 13988500.6
145 16400096 Joseana Ap. Luiz 30321832
146 16402513 Josenilce dos Santos 340273227
147 16402469 Josilene de Cassia Santos Menezes 402865893
148 16402808 Joyce Anjos dos Santos 435274223
149 16402350 Joyce Bertolini Dequeiroz 42686318-5
150 16402582 Jucimara Ferreira dos Santos 529987223
151 16400878 Julia Serra Tabarin 57.122.571-8
152 16401428 Juliana Zamai Francisco 336850268
153 16400570 Juliane Garcia Vitor Tonhosolo 451752843
154 16402491 Juliano Rodrigo Furtunato 458122269
155 16400362 Junio Cesar Pinhoti 418966357
156 16400831 Jussanio Rosa da Cruz 341794016
157 16400636 Karina de Fátima Francisco Amaro 33685114-5
158 16402441 Karina de Fatima Souza MG15296103
159 16401954 Katia Silvia dos Santos 325703838
160 16400871 Katiúscia Lopes Luciano 246773601
161 16400059 Keila Cristina Fernandes 443493297
162 16400482 Kelly Carina da Silva Melario 357570519
163 16402162 Kelly Cristina da Silva Freitas 578223508
164 16402334 Kelly Meire Marcon 16033009
165 16400576 Kely Cristina Celirio Mg 12021613
166 16402200 Keriman Baptistella Lopes de Paula 446819852
167 16402228 Laiza Cristina Martins 487477650
168 16402216 Larissa de Oliveira Ferreira da Costa 43291786-x
169 16400412 Lauane Raissa Alves Arruda 395574869
170 16400882 Laura Cristina Longuini Almeida 453052216
171 16401013 Leandro Miguel de Souza 408484779
172 16402348 Leliani Madalena Ribeiro Peron 298024019
173 16400663 Ligia Gabriela da Silva 418341783
174 16400185 Lisiane Andréa Teixeira Ornellas 479765078
175 16400819 Lorraine Cristina Silva 47448299
176 16402220 Lourdes Donizeti de Oliveira Ferreira da Costa 216600492
177 16402625 Lourdes Martins dos Santos 12111202
178 16400247 Lucélia Ap. Cazarini Ferreira 443496602
179 16401330 Lucia Martin Bianco Stocco Teodoro 420865950
180 16402611 Luciana Cristina Tome Guerreiro 331468992
181 16402427 Luciana de Souza Domingos 298025887
182 16401129 Luciana Gabriel Tobias 261875930
183 16401558 Luciane Maria Margutti Marques 175744361
184 16400614 Luciene Ferreira Sena 326010257
185 16401279 Luciene Ramos Antônio Elioterio 6235083
186 16402666 Luis Carlos Marques 17941424
187 16401216 Luis Marcelo dos Santos Bueno 351224373
188 16401263 Luiz Fernando Custódio Zanzotti 258892869
189 16402000 Luiz Raphael Azeredo de Pontes 417527950
190 16402476 Lunara Gonçalves Alves 489935655
191 16402824 Magda Cristina da Silva 418344139
192 16400098 Malu Fidlay Alves 432463616
193 16400047 Manuella de Andrade Sbrilli 484015011
194 16400497 Marcel Rodrigues Alves 41834296-9
195 16402818 Marcela Claudia Cunha Ramos 298244007
196 16401622 Marcela de Andrade Pacheco 462612454
197 16400608 Marcela Helena Barbosa Maldonado 443496869
198 16401846 Marcela Mayra Paioleti Oliveira 12873062
199 16402117 Marcia Hashimoto 48837806
200 16402214 Márcia Maria Herculano Esposito 21206330
201 16401422 Marcio de Oliveira Gonçalves 21660492
202 16402362 Maria Angela Lopes 292994138
203 16400848 Maria Angelina do Santos Maldonado 257899248

5

204 16400768 María da Gloria Maciel MG 12572763
205 16400517 Maria Izabel Cristina Guedes de Almeida de Oliveira 244975165
206 16400741 Maria Jose Teixeira 563102925
207 16401144 Maria Juliana Oliveira Santos 37432540
208 16402123 Maria Rute Gonçalves Matias 275321447
209 16400447 Maria Teresa Antonio Xavier Agustinho 35018818x
210 16400808 Mariana Silva Rosa 346936731
211 16402614 Mariane da Silva Cabral 421807325
212 16402049 Mariellen Silva Candido 44784864
213 16401128 Marilia Ap. Santos 432548257
214 16400427 Marina dos Santos de Almeida Machado 496000846
215 16401812 Mario Henrique Faustino dos Reis 226131567
216 16400002 Maristela Fernandes Pessoa Collogi 418354832
217 16402500 Marli de Souza Santos 30606263x
218 16400915 Mateus Silva Furlan 40587795x
219 16402812 Michelle Ap dos Santos Machado 432997945
220 16402210 Mirtes Mara de Oliveira Souza Messias 28.504.244-0
221 16401640 Monica Pereira de Aquino 594084271
222 16402239 Murilo Henrique de Souza Euzebio 347698992
223 16402714 Naiara Laxa Villela 41121473-1
224 16402643 Natalia Fernandes Felisbertti 48.579.903-0
225 16400645 Natália Maia Juliato 429721080
226 16401377 Natália Mayara da Silva 414769739
227 16402078 Neide Ap. Arofo 29802618-1
228 16401867 Nicolle Rodrigues Vieira 524440906
229 16401638 Nilson Vieira de Souza 330303442
230 16402345 Og Uliana 287182460
231 16400418 Pâmela Crystiane Pegorali 411018048
232 16400129 Pâmela Garcia Quintilhano Missaci 411683068
233 16402526 Patrícia de Aguiar Vanderleis Mariano 261101213
234 16402337 Patricia Alves Maejima 430471774
235 16402139 Patrícia Batista Elizio Ribeiro 28635407X
236 16401689 Patricia Camila Messias Godoi 419217277
237 16401276 Patricia de Fatima Pacheco Souza 409589081
238 16402742 Patricia Fernanda de Souza Mariano 49712233-9
239 16401686 Patrícia Miranda Fróes 325378022
240 16400532 Paula Taely Baggio Toesca 27533000-X
241 16400553 Paulo Farias de Souza 195216817
242 16400493 Pedro Fernando Gomes Geraldo 484025156
243 16401688 Pedro Henrique Corsi Neves 55.002.396-3
244 16402736 Priscila Henriely de Souza Fermino 421789402
245 16402819 Rafael Apaecido Maximo de Oliveira 418360029
246 16400481 Rafaela Alves Pereira Chaves 494580902
247 16400260 Rafaela Ap. Ferreira Raimundo 498006967
248 16400851 Rafaela Maria Franchini 414513575
249 16401806 Raquel da Costa Santos mg12184138
250 16402072 Regiane de Fátimaprates de Souza 420613699
251 16400566 Regina de Souza Mariano Rodrigues 393802139
252 16402845 Regina Marcia Ferreira de Azevedo 417208844
253 16402477 Renata Daiane da Silveira Barbosa 15063689
254 16402100 Renata Gabriche Montagnoli Florentino 44548214x
255 16401108 Rita de Cassia Custodio Brambilla 474475335
256 16400821 Rita de Fatima Dutra 18899659-X
257 16402460 Roberta Aline Conrado 409756222
258 16402439 Roberta Ap. Moreira MG365207184
259 16400445 Roberta Lopes Pepi Cotrim 418345892
260 16401131 Rodrigo Aparecido Gomes Rosa 34769976-5
261 16402274 Rodrigo Fadini 320235956
262 16400571 Rodrigo Metzner 279843239
263 16402081 Romildo Santana dos Reis 134705318
264 16401021 Rosana Santos Nascimento 299351555
265 16400949 Rosana Sposito 326916258
266 16401618 Rosangela de Fátima Vieira de Melo Gomes 23.280.438-2
267 16402470 Rose Marcellino Nasser 308822596
268 16402333 Roselene Lindolfo 27968213
269 16402414 Roseli Ap. Martins Norato 32337777_4
270 16400933 Rosemary Francisco Gonçalves Peregrino de Moura 283419325
271 16400416 Rosiane de Oliveira 32822448-0
272 16400272 Rosilene Vieira Dal ' Ava M-5.428.994

6

273 16400800 Rosimary Ap. Pereira Ferreira 264025222
274 16400678 Rosimeire da Silva Alves 289736572
275 16401089 Ruth Batista dos Santos 200305591
276 16402479 Sabrina de Almeida Fernandes 488679722
277 16402185 Sabrina de Oliveira Santos 373491347
278 16402852 Sandra Regina da Silva Fernandes 351222522
279 16400575 Saniel dos Santos Albuquerque 2,001E+12
280 16401597 Sara Luz Rigobello Cruvinel 289044777
281 16401011 Saula Marques da Silva 42951458-X
282 16400024 Sebastiana Ap. Candido 228157304
283 16400181 Sérgio Generoso Filho  552767207
284 16400149 Severino Roque Leandrini 554639890
285 16401002 Silvana Cristina da Silva 340268967
286 16400104 Silvana Giávara Rovigati 261868627
287 16401191 Silvia Leticia Ferreira Bastos 261988785
288 16401798 Simone Cristina Gonçalves Vitoriano da Fonseca 42.757.820-6
289 16402550 Simone Cristina Moreira 25448248x
290 16400713 Sonia Ap. Ribeiro da Costa 172052488
291 16401390 Stephanie Ap. Gilaverti 405529466
292 16401012 Stéphanie Regina Barbosa de Souza 442510433
293 16400988 Suelen Oliveira Liberali 29398166-8
294 16400422 Tainá Ap. Ventura 474215878
295 16401839 Tamiris Rodrigues Gomes da Silva 40729913-0
296 16400892 Tatiana Cristina Souza da Silva 446882884
297 16400017 Tatiane Bonfanti Caruso 40119734-7
298 16400886 Thaís Cristina Antônio Barzon 479192315
299 16402683 Thais Ribeiro Cilli 36812196
300 16400756 Thaísa Cristina Pereira 466647529
301 16402306 Thayanne Carla Cardoso Leardini 17387923
302 16401659 Thiago Borges de Carvalho 44468086x
303 16402707 Valquiria Alexandre Soares da Silva 403664500
304 16400389 Vander Cesar Rodrigues 429725188
305 16402107 Vaneiva Frois R Barbosa 322103459
306 16402229 Vanessa Maximo dos Santos Evaristo 337278581
307 16401250 Vanessa Venturelli 16540875
308 16402106 Vera Lucia Guerino 90339137
309 16402323 Vera Regina Santana 185130343
310 16402169 Vitória Guimarães de Abreu e Castro 435237950
311 16401722 Viviane Pereira Souza Gonçalves de Andrade 328225940
312 16401100 Wagner dos Santos 278402483
313 16401384 Waluzi de Cassia Teixeira Lourenço 443492475
314 16401190 Wilson Inocencio da Silva Junior 34253130 x
315 16400742 Yago Henrique de Oliveira 53.011.688-1

Divinolândia, 10 de agosto de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora